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3 4 5 6 7
曜日 月 火 水 木 金

行事
全校朝会 参観日、親子レク

たてわり遊び

一斉委員会（放課後）

1
国　語 理　科 算　数 体　育

2
体　育 外国語 国　語 音　楽

3
算　数 家庭科 理　科 図　工

4
総　合 算　数 家庭科 図　工

5
社　会 道　徳

【参　観】
体　育 書　写

6 4.6年合同

親子レク 総　合

7 一斉委員会

教科書

以外の

持ち物

□給食袋

□自主学習ノート

【図工】彫刻刀

下校
あ１４：５１

環１４：３７

あ１５：５６

環１５：３7

あ１6：21

環１6：02

あ１４：５１

環１４：３７

８：３０〜８：４０　朝の読書

８：４０〜８：５５　朝の会

文

化

の

日

9:00～

9:45

9:50～

10:35

10:55～

11:40

11:45～

12:30

13:35～

14:20

14:30～

15:15

２０２５年 10 月 31 日（金） 

６年生 第 27 週（11 月 3 日〜11 月 7 日） 

◆4日(火)は、5時間授業です。 

◆5日(水)は授業参観です。5時間目に6年教室で道徳の学習を行います。その後、6時間目は体育館で

4年生と合同の親子レクを行います。 

◆6日(木)の放課後は以前お知らせしていた、セカンドステップによる一斉委員会です。下校の時刻が

遅くなります。下校のバスは、【環状方面16:02 あいの里方面16:21】です。 

※11月4日(火)漢字テスト…かんぺきくん④ 


